MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 27/2019 - DG/MT/REITORIA/IFPB

de 14 de fevereiro de 2019.

O Diretor Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria
nº 2.843/2018- Reitoria, publicada no DOU nº 231 de 03 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições legais, amparado na
Portaria nº 268/2018 - Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

I - revogar a Portaria 099/2018-DG/MT/IFPB de 16/07/2018;

I - constituir a Comissão de Estudos para Extinção do curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Integrado, no
âmbito do IFPB campus Monteiro;

II - designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

        - Yure Pereira Campos  - SIAPE: 2167704
        - Márcio José de Carvalho Lima - SIAPE: 2057140
        - Fábio dos Santos Câmara  - SIAPE: 2048134
        - Maria Elenice Pereira da Silva - SIAPE: 2129271
        - Daniella Florêncio Pereira Siqueira - SIAPE: 2126970
        - Carlos Rezende Brasil Neto - SIAPE: 1945890

III - estabelecer o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos, vigorando o ato a partir desta data.

ABRAÃO ROMÃO BATISTA
Diretor Geral - FPB campus Monteiro

Portaria 2.843/2018-Reitoria

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abraao Romao Batista, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-MT, em 14/02/2019 09:12:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/02/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28384
0695719835

	Documento assinado eletronicamente por: